EETORINO
N REGIONE PIEMONTE ZMETROPOLI

Citta metropolitana di Torino

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

Comune di BRICHERASIO

Richiedente: COMUNE DI BRICHERASIO

Sistemazione della scarpata lungo la sponda destra del corso
d'acqua in strada vicinale della Frasa, in loc. C.na Ghignet
PMO scheda 24.01 10.11

PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA

QUADRO ECONOMICO MAGGIO 2024 5

Progettista:

Dott. Forestale Silvio Farinetti

Strada al Colletto 45 10064 Pinerolo (To)
tel. 3283922898 - email silviofarinetti@gmail.com

Albo Dottori Agronomi e Forestali Provincia di Torino n. 706
P. IVA. 07941030012




Dott. For. FARINETTI SILVIO

Computo_strada_Ghignet
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LAVORI
IMPORTO LORDO DEI LAVORI
ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI

IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO
COSTO DELLA MANODOPERA
AMMONTARE NETTO DEI LAVORI

IMPORTO CONTRATTUALE NETTO
SOMME A DISPOSIZIONE

[.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6)
SPESE TECNICHE (2950)

Oneri previdenziali (4% di ST)

IVA Spese tecniche (ST+OP)*0,22

Relazione Geologica- Geotecnica inclusi Oneri e IVA (697,84)
Assistenza agli scavi a cura di Archeologo inclusi oneri , lva
esclusaSomma a disposizione (520)

Collaudo dell'opera incluso oneri escluso IVASomma a
disposizione (416)

Incentivo art. 45 DIgs 36/2023 (2% di A6)

Imprevisti e arrotondamenti (129,85)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO

24.920,28
1.284,03

16.014,75
8.905,53

5.764,95
2.950,00
118,00
674,96
697,84

520,00
416,00

524,09
129,85

24.920,28

26.204,31

11.795,69

38.000,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
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