



REGIONE PIEMONTE

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Comune di BRICHERASIO

Richiedente: COMUNE DI BRICHERASIO

Sistemazione della scarpata lungo la sponda destra del corso d'acqua in strada vicinale della Frasa, in loc. C.na Ghignet PMO scheda 24.01 10.11

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

QUADRO ECONOMICO	MAGGIO 2024	5
Progettista:		
Dott. Forestale Silvio Farinetti		
Strada al Colletto 45 10064 Pinerolo (To)		
tel. 3283922898 - email <u>silviofarinetti@gmail.com</u>		
Albo Dottori Agronomi e Forestali Provincia di Torino n. 706		
P. IVA. 07941030012		

Dott. For. FARINETTI SILVIO Computo_strada_Ghignet

QUAD	RO	ECO	NOM	ICO
------	----	-----	-----	-----

QUADRO ECONOMICO					
	LAVORI				
A1	IMPORTO LORDO DEI LAVORI	24.920,28			
OI	ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI	1.284,03			
A3 CM A5	IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO COSTO DELLA MANODOPERA AMMONTARE NETTO DEI LAVORI	16.014,75 8.905,53	24.920,28		
A6	IMPORTO CONTRATTUALE NETTO		26.204,31		
	SOMME A DISPOSIZIONE		,,,		
B1 ST OP IS RG AS CO IN	I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6) SPESE TECNICHE (2950) Oneri previdenziali (4% di ST) IVA Spese tecniche (ST+OP)*0,22 Relazione Geologica- Geotecnica inclusi Oneri e IVA (697,84) Assistenza agli scavi a cura di Archeologo inclusi oneri , Iva esclusaSomma a disposizione (520) Collaudo dell'opera incluso oneri escluso IVASomma a disposizione (416) Incentivo art. 45 DIgs 36/2023 (2% di A6) Imprevisti e arrotondamenti (129,85)	5.764,95 2.950,00 118,00 674,96 697,84 520,00 416,00 524,09 129,85			
В	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		11.795,69		
A6+B	AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO		38.000,00		